E Hapur e thjeshtuar - Mallra (prokurim me mjete elektronike) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-65213-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje uniforma zjarrfikse per sektorin e mbrojtjes nga zjarri 

dhe shpetimit” me fond limit: 7,944,648.75 (shtatë milion e nëntëqind e dyzet e katër mijë e gjashtëqind 

e dyzet e tetë presje shtatëdhjetë e pesë)  Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “EXTRABIS”   

L22218008Q 

Vlera: 7,500,000.00 (shtatë milion e pesëqind mijë ) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “UNIVERS PROMOTIONS”                                                                 K81324039M                                                                                                                                                                                                                           

Vlera: 7,470,000.00 (shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Skualifikohet oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “UNIVERS PROMOTION” sh.p.k, pasi 

nuk përmbushin kriteret e vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST, kjo në kundërshtim me

[...]

REF dhe Autoritet Kontraktor të ndryshëm nga objekti që prokurohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “EXTRABIS”, me adresë: Tirane 

Kashar MEZEZ MEZEZ, Kati i Trete, Godina "ZDS", Rruga Dytesore Tirane - Durres, 

Km.5, Mezez se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,500,000.00 (shtatë milion e pesëqind mijë 

) Lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar, adresa: rruga 

“Sami Frashëri” Nr.33, Tiranë. E-mail:info@arrsh.gov.al. Tel: 042234487] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e